16-02-2024 18:58:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A operação é necessária para evitar o aumento dos buracos e acidentes no local.
Os moradores estão reclamando e pedindo que os buracos sejam tampados e que o recapeamento seja feito

com urgência para facilitar o acesso à rua.

Solicita-se o fechamento dos buracos e o recapeamento asfáltico na  rua Chapada dos Guimarães, a partir do
encontro com avenida Geralda Francisca Borges, em toda sua extensão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: A PARTIR DO ENCONTRO COM AVENIDA GERALDA FRANCISCA
BORGES E EM TODA EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 18275/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 18:58:40

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total